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Figurines - Green

Lucaselli Fabrice Medaille d'argent

Guerry Stephane Medaille d'argent

Smaniotto Albert Medaille de bronze

Guerry Shanä Medaille de bronze

Frei Marc Medaille de bronze

Christin Philippe Medaille de bronze

Figurines - Juniors

Guerry Shanä Medaille d'or

Petriacq Chloé Medaille d'argent

Borel Tristan Medaille de bronze

Figurines Fantastiques - Confirmés open

Joly / Lucasselli Philippe / Fabrice Medaille d'or

Smaniotto Albert Medaille d'argent

Christin Philippe Medaille de bronze

Berton Gaetan Medaille de bronze

Amelin Dominique Medaille de bronze
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Figurines Fantastiques - Confirmés peinture

Lebrun Marie Medaille d'or

Wieczorek Jean Marc Medaille d'argent

Martin Xavier Medaille d'argent

Hontoir Jean-Philippe Medaille d'argent

Grand Alain Medaille d'argent

Durieux Marc Medaille d'argent

Saweryniuk Jean Medaille de bronze

Christin Philippe Medaille de bronze

Bourgeois Pierre-André Medaille de bronze

Boivin François Medaille de bronze

Berton Manuela Medaille de bronze

Baillet Eric Medaille de bronze

Alterini Eric Medaille de bronze

Morisse Serge

Marché Dany

Buvelot Denis

Figurines Fantastiques - Masters open

Guerry Stephane Medaille d'argent
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Figurines Fantastiques - Masters peinture

Roueche Matthieu Medaille d'or

Decina Davide Medaille d'or

Poisson Richard Medaille d'argent

Payet Xavier Medaille d'argent

Moulinet Thierry Medaille d'argent

Bertelli Sebastien Medaille d'argent

Agnello Delphine Medaille d'argent

Placci David Medaille de bronze

Neumayer Franck Medaille de bronze

Bertoli Stefano Medaille de bronze

Alanic David Medaille de bronze

Sanchez Diaz Salvador

Ignasi Tor

Boivin Sylvie

Figurines Fantastiques - Novices

Zanini Gilles Medaille d'or

Malfettes Olivier Medaille d'or

Odar Guillaume Medaille d'argent

Dufour Etienne Medaille d'argent

Dudan Kieran Medaille d'argent

Henninot Evelyne Medaille de bronze

Grosset Chris Medaille de bronze

Pilecki David

Figurines Historiques - Confirmés open

Abrard Alain Medaille d'argent

Sabatier Bernard Medaille de bronze
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Figurines Historiques - Confirmés peinture

Martin Xavier Medaille d'or

Lebrun Marie Medaille d'or

Borel Eric Medaille d'or

Saweryniuk Jean Medaille d'argent

Pellizzeri Fabrice Medaille d'argent

Joly Philippe Medaille d'argent

Durieux Marc Medaille d'argent

Barreaud Philippe Medaille d'argent

Rime Marc Medaille de bronze

Petriacq Philippe Medaille de bronze

Morisse Serge Medaille de bronze

Hontoir Jean-Philippe Medaille de bronze

Buvelot Denis Medaille de bronze

Berton Manuela Medaille de bronze

Berton Gaetan Medaille de bronze

Alterini Eric Medaille de bronze

Scolari Franco

Boivin François

André Jean-Pierre

Figurines Historiques - Masters open

Tardif Bernard Medaille d'argent

Retuerto Amalia Medaille d'argent

Frei Marc Medaille d'argent

Decina Davide Medaille de bronze
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Figurines Historiques - Masters peinture

Lafay Alain Medaille d'or

Decina Davide Medaille d'or

Tardif Bernard Medaille d'argent

Pollaert Danny Medaille d'argent

Moulinet Thierry Medaille d'argent

Hembersin Claude Medaille d'argent

Corné Ronny Medaille d'argent

Cesario-Poisson Catherine Medaille d'argent

Canet Daniel Medaille d'argent

Neumayer Franck Medaille de bronze

Mercier Yves Medaille de bronze

Ignasi Tor Medaille de bronze

Gravier Franck Medaille de bronze

Dormois Gérard Medaille de bronze

Bertoli Stefano Medaille de bronze

Baret Eric Medaille de bronze

Sanchez Diaz Salvador

Meylan Willy

Barniaud Alain

Figurines Historiques - Novices

Loisy Serge Medaille d'or

Augnet Romain Medaille d'or

Grosset Chris Medaille d'argent

Dumont Didier Medaille d'argent

Shearer Remy

Odar Guillaume
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Maquettes - Juniors

Butty Josselin Medaille d'argent

Borel Tristan Medaille d'argent

Bifrare Leo Medaille d'argent

Scyboz Morgan Medaille de bronze

Bifrare Max Medaille de bronze

Maquettes Avions - Confirmés

Monney Jean-Pierre Medaille d'or

Ros Jean-Dominique Medaille de bronze

Regamey Raphael Medaille de bronze

Aebischer Jean-Daniel

Maquettes Avions - Masters

Greutert Pierre Medaille d'or

Rolli Bruno Medaille de bronze

Maquettes Avions - Novices

Marthe Claude-Alain Medaille d'argent

Thevoz François Medaille de bronze

Ros Jean-Dominique

Maquettes Blindés - Confirmés

Bifrare Jerome Medaille d'or

Ros Jean-Dominique Medaille de bronze

Berusselle Fabien Medaille de bronze

Aebischer Jean-Daniel Medaille de bronze
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Maquettes Blindés - Masters

Rime Marc Medaille de bronze

Maquettes Véhicules civils et divers - Confirmés

Leriverend Christophe Medaille d'argent

Aebischer Jean-Daniel Medaille d'argent

Bruegger Christophe Medaille de bronze

Maquettes Véhicules civils et divers - Masters

Unternährer Roger Medaille d'or

Girardin Philippe Medaille d'or

Gay Michel Medaille d'argent

Maquettes Véhicules civils et divers - Novices

Shearer Remy Medaille de bronze

Hug André Medaille de bronze

Fesselet Jean-Pierre
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Prix "AFM Montrouge"

Pellizzeri Fabrice

Prix "Aigles Impériales" offert par Jean-Pierre André

Pellizzeri Fabrice

Prix "Casa Della Maket" offert par Gilles Guiot

Barreaud Philippe

Prix "Chevaliers du Centaure"

Augnet Romain

Prix "Durendal" offert par Cinécreatif

Lebrun Marie

Prix de la commune de Montreux - Figurines

Tardif Bernard

Prix de la commune de Montreux - Maquettes

Unternährer Roger

Prix du Président (Best of Show)

Lafay Alain

Prix Figurines TV

Pellizzeri Fabrice
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Prix spécial "El Viejo Dragon"

Agnello Delphine

Prix spécial "La Fabrica Roja"

Alanic David

Triphée le Grognard

Borel Eric

Trophée "Historex" offert par Christian Sauve

Decina Davide

Trophée "Mauricette" offert par Faude & Huguenin

Rumeau David

Trophée aviation

Ros Jean-Dominique

Trophée maquettes

Bifrare Leo

Trophée maquettes civil

Leriverend Christophe

Trophée plats d'étain

Canet Daniel
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